
 1 

                                                                                                                                             

HAYAL İNCEDOĞAN 
  

 
 

e-mail: hayal.incedogan@gmail.com 

İzmir'de doğdu.  Çalışmalarını İzmir ve İstanbul'da sürdürüyor. 
 

EĞİTİM 

1999-2003  Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nde lisans eğitimi yaptı. 

2005-2008 Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nde yüksek lisans eğitimini 

tamamladı. 
 

MİSAFİR SANATÇI PROGRAMI    

2007 yılında Türk-Amerikan Derneği sponsorluğu ile New York School of Visual Arts Üniversitesi'nin 

Resim ve Birleşik Medya Bölümü’nün bursunu kazandı. Program sonunda yeni medya alanında bir iş 

ile ‘Open Studio’ sergisi hazırladı.  

 

AKADEMİK VE KURUMSAL ÇALIŞMALAR 

2016 İzmir Kültür Paltformu ve İzmir Akdeniz Akademisi bileşenidir.  

2005 yılından bu yana Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Temel Sanat Eğitimi 

Bölümü’nde akademisyen olarak görev yapıyor.  

2003 - 2007 yılları arasında K2 Güncel Sanat Merkezi ve Sanatçı İnsiyatifi’nde yer aldı. 

 

 



 2 

SOLO SERGİLER 
 
2015  Sonsuzun Sesi, MASA Projesi, Pera Palas Otel Jumeirah, İstanbul, Türkiye 

2014  Leylak Şarabı Vol.I / Lilac Wine Vol.I, Art On İstanbul Galeri, İstanbul, Türkiye 

2012 'Wild is the Wind / Rüzgar Yabanidir' Operation Room, Vehbi Koç Vakfı Amerikan Hastanesi 

Sanat Galerisi, İstanbul, Türkiye 

2007 Open Studio, 'Don't walk away from silence', NY School of Visual Arts, New York, USA 
  
  
 
SEÇİLMİŞ SERGİLER 
 
2018   İmgesel Zaman, Kare Sanat Galerisi, İstanbul, Türkiye 
 
2017   Afsad 8. Uluslararası Fotoğraf Sempozyum Sergisi, Çağdaş Sanatlar Merkezi, Ankara, Türkiye 
 
2017   Köşedeki Kadın, Kare Sanat Galerisi, İstanbul, Türkiye 
 
2017   Şimdinin Kırılganlığı, 42 Maslak ArtSpace, İstanbul, Türkiye 
2016   Bedende Dualite, Collection Exhibition, Art Factory, İstanbul Türkiye 

2016   Reborn / Yeniden Doğum, Artnivo, İstanbul Türkiye 

2015   Nefes Almak, Kare Sanat Galerisi, İstanbul, Türkiye 
2015   Non Descript, Daire Galeri, İstanbul, Türkiye 
 
2015   The Journey to Me, Zorlu Center PSM, İstanbul, Türkiye 
 
2015   Son Sürüm, Yeni Medya Sergisi, Daire Galeri, İstanbul, Türkiye 
 
2015   Yalnız ve Kalabalık, Kadir Has Üniversitesi, Galeri Khas, İstanbul, Türkiye 
 
2013   The Istanbul Portfolio, Opera Galeri Dubai, Dubai 
 
2012   Crossroads II Grup Show, Art ON the Galeri, İstanbul, Türkiye 
 
2011  Contemporary İstanbul 2011 Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı, Lütfi Kırdar Sergi Salonu ve 
İstanbul Kongre Merkezi, İstanbul, Türkiye 
 
2011  30. Günümüz Sanatçıları İstanbul Sergisi, Akbank Sanat Galerisi, Beyoğlu, İstanbul, Türkiye. 
Kuratörler; Fulya Erdemci, Başak Şenova, Arzu Yayıntaş 
 
2010  Türk Sanatı’nın Son 60 Yılı, Huma Kabakçı Koleksiyon Sergisi; Osthaus Museum Hagen, 
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Almanya / Museum Moderner Kunst, Goslar, Almanya / Modern Hungarian Gallery, Pecs, Macaristan 
 
2010  Kasa’da 10.Yıl Sergisi, Sabancı Üniversitesi Kasa Galeri, İstanbul, Türkiye 

2009  Hayalet Beton, Dargın Ağaç, Dikbaş Tepe, Fransız Kültür Merkezi, İzmir, Türkiye 

2009  Bakış, İz, Bellek II, Ahmet Adnan Saygun Sanat Merkezi, İzmir, Türkiye 

2009  Kayıp Gerçekliğin İzinde; Nev Nesil, Galeri Nev, Ankara,Türkiye  

2009  Plastic Tree Vol. III, Dirimart Galeri, Kuratör Ekrem Yalçındağ, İstanbul, Türkiye 
 
2007  Open Studio, New York School of Visual Arts, New York, ABD 

2006 Meltem of İstanbul, Elgiz Koleksiyonu’ndaki Türk ve Alman Sanatçılar, Proje 4L Elgiz Çağdaş 
Sanat Müzesi, Kuratör Dr. Necmi Sönmez, İstanbul, Türkiye 

2005 Gemine Muse 2005 Projesi, 'Genç Sanatçılar Avrupa Müzelerinde' Pera Müzesi, Kuratör Fulya 
Erdemci, İstanbul,Türkiye 

2005 Küçük, Ucuz, Arızalı, Kesinlikle Tutkulu, HIAP Stüdyoları, Helsinki, Finlandiya 

2005 Alis alis’e karşı, Sabancı Üniversitesi Kasa Galeri, İstanbul, Türkiye  

2004 Go! Cheap Art From İzmir, Liquidation Total Art Space, Madrid, İspanya 

2004 Gizli Yüz / Secret Face, K2 Güncel Sanat Merkezi, İzmir, Türkiye 

2004 Üstü Değil Kendisi, K2 Güncel Sanat Merkezi, İzmir, Türkiye 

2003 Yeni Öneriler Yeni Önermeler 11, Borusan Sanat Galerisi, İstanbul, Türkiye 

YAYIN VE KATALOGLAR 

2017   AFSAD 8. Uluslararası Fotoğraf Sempozyumu Kataloğu, Çağdaş Sanatlar Merkezi, Ankara, 
Türkiye 
 
2016 İzmir Kültür Platformu Girişimi 2016 Yıllığı, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Akdeniz 
Akademisi işbirliği ile çıkan yayın, 2016 İzmir, Türkiye 
 
2014   Lilac Wine Vol.I, Solo Sergi Kataloğu, Art ON Galeri, Istanbul, Türkiye 
 
2013   The Istanbul Portfolio, Opera Gallery Dubai, Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri 
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2012  Wild is the Wind / Rüzgar Yabanidir, Solo Sergi Kataloğu, Amerikan Hastanesi Yayınları, 
İstanbul, Türkiye 

2011  30. Günümüz Sanatçıları İstanbul Sergisi Kataloğu, Akbank Sanat Galerisi, Beyoğlu, İstanbul, 
Türkiye, Kuratörler; Fulya Erdemci, Başak Şenova, Arzu Yayıntaş 

2010  Türk Sanatı’nın Son 60 Yılı, Huma Kabakçı Koleksiyon Kataloğu, Dr. Tayfun Belgin, Braus 
Edition, Berlin, Almanya 

2010  Kasa Galeri 10.Yıl Sergisi Kataloğu, Sabancı Üniversitesi Kasa Galeri, İstanbul, Türkiye 

2006  Meltem of İstanbul, Elgiz Koleksiyonu’ndan Genç Türk ve Alman Sanatçılar, Proje 4L Elgiz 
Çağdaş Sanat Müzesi, Kuratör Dr. Necmi Sönmez, İstanbul, Türkiye 

2005 Gemine Muse Proje, Genç Sanatçılar Avrupa Müzelerinde, Avrupa Birliği Kültür 2000 
Programı, İstanbul Sergisi, Kuratörü Fulya Erdemci, Türkiye 

2005  Alis alis’e karşı, Sabancı Üniversitesi Kasa Galeri, İstanbul, Türkiye 

 

SUNUM VE SÖYLEŞİ 

2017  AFSAD 8. Uluslararası Fotoğraf Sempozyumu, Çağdaş Sanatlar Merkezi, Ankara, Türkiye 

2017 Bir Şarkının Peşinden, İro Café Bostanlı, İzmir, Türkiye 

2015  Sonsuzun Sesi, Evrim Altuğ (AICA Türkiye Başkanı) ile sergi konuşması, Pera Palace Hotel 
Jumeirah, İstanbul, Türkiye 
 
2014  Leylak Şarabı Vol.I Sergisi üzerine Genç Modern ile konuşma, Art ON Galeri, Istanbul, Türkiye 
 
2012  Türkiye Güncel Sanat Ortamında Sanatçı ve Galeri İlişkisi; Bir Deneyim Olarak Kişisel Sergi 
başlıklı söyleşi, Pera Müzesi Oditoryumu, Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, İstanbul, Türkiye 
 

 

KOLEKSİYONLAR 

Vehbi Koç Vakfı Çağdaş Sanat Koleksiyonu  

Proje 4L Elgiz Müzesi Çağdaş Sanat Koleksiyonu  

T.C Dışişleri Bakanlığı Sanat Koleksiyonu  

Papko Çağdaş Sanat Koleksiyonu  
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Hitay Holding Sanat Koleksiyonu 

Huma Kabakçı Koleksiyonu 

ve birçok özel koleksiyonda çalışmaları bulunmaktadır. 

 

WEB 

www.hayalincedogan.com  

www.hayalincedogan.blogspot.com 

https://vimeo.com/user16390230 

 

 

 

 

 


